令和 3年 12月

お客様各位

茨城県信用組合

手数料の新設のお知らせ

平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。

茨城県信用組合では、令和 4 年 2月 1 日（火）より手数料を新設させていただくことに

なりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

今後とも、より一層のサービス向上につとめてまいりますので、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

１．改定日

  令和 4年 2月 1日（火）より

２．新設内容

  当組合口座への特定曜日および時間帯におけるＡＴＭお預け入れ手数料

以 上

平　　日

土曜日

日曜・祝日 無　　料

無　　料

無　　料お預け入れ

8:00 8:45 9:00 14:00 17:00 18:00 21:0019:008:00
8:00

平　　日 １１０円

土曜日 無　　料

日曜・祝日

お預け入れ

無　　料 １１０円

１１０円

１１０円

8:00 8:45 9:00 14:00 17:00 18:00 21:0019:008:00
8:00

【改定前】

【改定後】